
Kochani Uczniowie, Szanowni Rodzice, Opiekunowie, Drodzy Nauczyciele, 

Wychowawcy i Pracownicy naszej szkoły 

26 czerwca zakończyliśmy rok szkolny, niestety po raz pierwszy w historii Zespołu 

Szkolno – Przedszkolnego  w Goniądzu nie podczas uroczystej akademii, ale w zupełnie 

nowych warunkach.  W związku z obecnie panującą sytuacją epidemiologiczną nie mogliśmy 

spotkać się wszyscy razem i świętować zakończenia roku szkolnego. Dziś uczniowie klas 

ósmych odebrali  świadectwa ukończenia szkoły, natomiast  uczniowie pozostałych klas dziś i 

w kolejnych dniach odbiorą – świadectwa promocyjne i tym samym rozpoczną  upragnione 

wakacje.  

Koniec roku szkolnego to zawsze czas podziękowań, czas podsumowań za całoroczną 

pracę – odnosiliście sukcesy w konkursach, przeglądach, zawodach sportowych, godnie 

reprezentowaliście naszą szkołę. Były w tym roku szkolnym chwile radości, zwycięstw, 

niekiedy i porażek, zdarzały się chwile smutku z powodu przerwania zajęć  szkolnych            

w marcu, ale zawsze dążyliście do celu. Dziękujemy Wam za trud i wytrwałość                     

w zdobywaniu nowych umiejętności, poznawaniu   i rozwijaniu swoich zdolności i talentów, 

nawet wtedy, gdy zmieniły się warunki nauczania. Wy, drodzy uczniowie i Wasi rodzice, 

opiekunowie,  którzy byli i są  dla Was wielkim wsparciem, wykazaliście  się wielkim 

zaangażowaniem podczas zdalnego nauczania. 

Serdeczne podziękowania w tym miejscu kierujemy do rodziców, opiekunów uczniów 

naszej szkoły, Państwa wysiłek, zaangażowanie jest bardzo ważne, zawsze wspieracie szkołę, 

służycie pomocą, możemy na Was liczyć. Dziękujemy gronu pedagogicznemu naszej                                                                                   

szkoły, które stanęło na wysokości zadania, a także pracownikom administracji i obsługi. 

 

Drodzy uczniowie klas VIII - tegoroczni absolwenci 

  Mamy nadzieję, że te dziewięć lat spędzonych wspólnie w murach naszej szkoły 

zostaną na zawsze w Waszej pamięci. Nauczyciele i wychowawcy odkrywali w Was talenty, 

zainteresowania, motywowali do systematycznej nauki, wzywali do wytężonej pracy. Było to 

niezbędne, abyście na kolejnych etapach Waszego życia byli przygotowani do wyzwań, jakie 

niesie współczesny świat. Odnosimy się z wielkim uznaniem do Waszej pracy i jesteśmy 

niemal pewni, że w niedalekiej przyszłości docenicie wszystko to, czego tu w szkole 

nauczyliście się. Życzymy Wam byście zawsze osiągali cele, które sobie wyznaczycie, niech 

tym pierwszym z nich będzie rozpoczęcie kolejnego etapu edukacji w szkole 

ponadpodstawowej, którą sobie wybraliście na „pierwszym miejscu”. Pamiętajcie też               

i o naszej szkole,  w której stawialiście swoje pierwsze „edukacyjne kroki”.  

 

Na rozpoczynające się wakacje  wszystkim Uczniom, Absolwentom, Rodzicom, 

Opiekunom, Nauczycielom i Pracownikom Szkoły – życzymy  udanego i bezpiecznego 

wypoczynku,   

Do zobaczenia po wakacjach w szkole. 
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